－1－

2020

各市州教育（体）局，省属各高等学校：

现将湖南省市场监督管理局《关于申报 2020 年地方标准制

修订项目计划的通知》转发给你们，如有申报意向，请按照通知

要求将申报材料纸质文本一式两份加盖单位公章后于 12月 12日

前报送到省教育厅政策法规处，同时报送相应的电子文档。

联系人：熊沩；电话：0731－84715490（兼传真）；电子邮

箱：263557092@qq.com。

附件：湖南省市场监督管理局《关于申报 2020 年地方标准

制修订项目计划的通知》

                         湖南省教育厅

                        2019 年 11 月 27 日

mailto:263557092@qq.com

－2－

－3－

－4－

－5－

－6－

－7－

－8－

－9－

－10－

－11－

－12－